DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE MOSTRA
CIENTÍFICA PARA FORMAÇÃO DE ALUNOS DE CIÊNCIAS NATURAIS de autoria de
ELIELSON MIRANDA COELHO, ANA FLÁVIA DA COSTA SOUZA, MÁRCIA RODRIGUES
LOPES, THAYS ELUANE BARROS DE CASTRO, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43274

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43274